PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 16:17
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/cooler-master-chlodzenie-wodne-masterliquid-240-atmos-argb-mlx-d24m-a25pz-
r1-p-303723.html
COOLER MASTER CHŁODZENIE
WODNE MASTERLIQUID 240 ATMOS
ARGB MLX-D24M-A25PZ-R1
Cena brutto 513,99 zł
Cena netto 417,88 zł
Numer katalogowy CHLCOLZEW0017
Kod producenta MLX-D24M-A25PZ-R1
Kod EAN 4719512139943
Średni czas wytrzymałości
wentylatorów (MTTF)
160000 h
Waga produktu 1,14 kg
Liczba wentylatorów 2 wentylatory
Wysokość chłodnicy 2,7 cm
Przeznaczenie Procesor
Złącze pompy 4-pin
Głębokość chłodnicy 27,7 cm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x
wys.)
120 x 120 x 25 mm
Grubość wentylatora 2,5 cm
Ilość sztuk 1
Minimalna prędkość wentylatora 650 RPM
Piktogram(y) zagrożenia GHS07: Substancje
drażniące,GHS05: Substancje
korodujące metale,GHS09:
Substancje szkodliwe dla
środowiska
Natężenie pompy 12 V
Obsługiwane gniazda procesora LGA 1151 (Socket H4),LGA 1150
(Socket H3),AM4,LGA 1155
(Socket H2),LGA 1156 (Socket
H),LGA 1200,Gniazdo AM5,LGA
1700
Szerokość chłodnicy 12 cm
Tworzywo chłodnicy Aluminium
Waga wraz z opakowaniem 1,82 kg
Model Chłodnica cieczy all-in-one
Wysokość opakowania 141 mm
Kolor produktu Czarny
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Złącze wentylatora 4-pin
Głębokość opakowania 327 mm
Średnica czaszy wentylatora 12 cm
Maksymalna prędkość wentylatora 2500 RPM
Ostrzeżenia Produkt nie może być wyrzucany
do zwykłego śmietnika; utylizuj
zgodnie z lokalnymi regulacjami
dotyczącymi odpadów
elektronicznych.,Nie zginaj i nie
uszkadzaj przewodów
chłodzących; ryzyko wycieku i
korozji.,Unikaj kontaktu z cieczą
chłodzącą; może powodo
Modulacja szerokości impulsu (PWM)
wsparcie
Tak
Natężenie wentylatora 12 V
Poziom hałasu wentylatora (max) 27 dB
Szerokość opakowania 280 mm
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold